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Det blev ingen jul 
i Bethlehem 2023
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kriget i gaza är en mänsklig tragedi. 

Förödelse och död. Ett gränslöst lidande 

som drabbar civila på båda sidor. Men ur 

askan kan det stiga ett pånyttfött hopp 

om en tvåstatslösning där palestinier 

och israeler kan leva sida vid sida. Röster 

som länge varit tysta har börjat höjas för 

att Israels utsatthet och palestiniernas 

hopplöshet måste få ett slut. Världssam-

fundet har kommit till insikt om att den 

ohållbara situation som skapats av ex-

tremister på båda sidor är en återvänds-

gränd som får konsekvenser globalt. Ett 

tillstånd som endast kan botas med fred 

och försoning.

För det finns ingen annan väg ut ur 

denna mardröm som de två folken lever i, 

dag ut och dag in. Det finns goda krafter 

på båda sidor som inser att kriget måste 

upphöra. Samma krafter som före kriget 

protesterade mot alltmer auktoritära 

tendenser i Israel. På andra sidan gränsen 

ett folk som hållits som gisslan av terror-

organisationen Hamas i över ett decen-

nium och som straffats med hot, tortyr 

och fängelse så fort de kritiserat styret.
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Hoppet är att alla dessa goda krafter kan 

förenas den dag det blir fred och bygga en 

ny tvåstatslösning, där israeler och palesti-

nier respekterar varandras grundläggande 

mänskliga rättigheter och alla människors 

lika värde. Rätts statens principer och de-

mokratins grunder får vara byggstenar för 

att skapa en framtid tillsammans. Tänk den 

dagen vi återigen kan fira jul i Bethlehem. 

Det får vi fortsätta be för i Majornakyrkan.
n Linus Johansson



Välkommen  
Liselott Björk!
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vem är liselott – vår nya försam-

lingsmusiker med diakonal inriktning? 

Jag fick möjlighet att samtala med henne 

om musik i allmänhet och i diakonala 

sammanhang i synnerhet, om hennes 

bakgrund och tankar om framtiden.

För henne är musik ett måste för 

barn och en möjlighet för vuxna. Musik 

når oss ofta bättre än ord – både som 

åhörare och utövare. Det är stärkande 

och gudomligt att sjunga och musicera 

tillsammans. Hon älskar att leda kör och 

menar att alla kan sjunga – bara olika. 

– Hittar du inte rätt ton, så ta bara nån 

för det brukar oftast passa, säger hon. 

Hon kommer från en sjungande fa-

milj och sjunger och spelar gärna i guds-

tjänsten. Hon föddes i Sävedalen och har 

verkligen en ekumenisk bakgrund både 

i Frälsningsarmén, Pingströrelsen, Svens-

ka kyrkan och Missionsförbundet. När 

hon var tre år flyttade familjen till usa, 

där de bodde i Texas i fem år. Därefter 

återvände de till Sverige och västkusten. 

Hon gick på bibelskola i Linköping, och 

kom sedan tillbaka till västkusten, nu 

till Kungsbacka. Då hon gifte sig flyt-

tade hon med sin man till Stockholm 

där de så småningom fick fyra barn. Där 

utbildade hon sig till musiklärare på 

Musikhögskolan och jobbade några år på 

ett eventbolag, men kände att hon inte 

passade in i den vinstkrävande världen 

utan längtade tillbaka till kyrkan. Hon 

sökte in på Bromma folkhögskola och ut-

bildade sig till Diakon inom Equmenia-

kyrkan, och där kände hon sig mottagen 

med en öppen famn. Sedan dess har hon 

arbetat i Ekensbergskyrkan i Solna som 

musiker med diakonal inriktning.

Vad var det då som gjorde att hon 

sökte sig till Majornakyrkan?  Hon 

tyckte att tjänsten här passade väl in 

på vad hon vill göra. Majornakyrkan 

fick dessutom goda referenser av vår 

tidigare pastor Katarina Alexandersson, 

som hon arbetade tillsammans med i 

Ekensbergskyrkan, och av diakon John 

Bjurenstedt som hon känner sedan 

diakon utbildningen, och som också har 

arbetat i Majornakyrkan. Och så längtar 

hon tillbaka till Göteborg …

Vad kommer hennes arbetsuppgifter 

främst att vara?  Hennes anställning 

är på 75 procent och hon kommer att 

ta över ledningen av barnkörerna och 

finnas i Majornakören tillsammans med 

Erika Bomb. Hon kommer att delta i 

Räddningsmissionens soppmässor och 

i samtalsgruppen i Vardagsrummet. Hon 

vill gärna fortsätta verksamheten med 

att bilda en projektkör de tillfällen det 

är önskvärt. Utöver detta vill hon gärna 

sjunga och spela i gudstjänsten. Hon 

veckopendlar mellan Stockholm och 

Göteborg eftersom familjen finns kvar 

i Stockholm. Hon finns i Majornakyrkan 

måndag till onsdag och ett par söndagar 

i månaden.

Vi hälsar Liselott varmt välkommen 

till Majornakyrkan och önskar henne 

allt gott under det nya året och under 

förhoppningsvis många år framöver!
n Gunnel Gotting



för lite mer än ett år sedan började 

samlingar som inbjöd till öppna samtal i 

vardagsrummet i kyrkan. Idén var enkel: 

En person håller en kort introduktion 

om ett tema, varpå samtliga deltagare, 

som vill, får möjlighet att prata utan 

avbrott. Därefter övergår det till fritt 

samtal. Teman som togs upp var rädsla, 

stolthet, sårbarhet, avundsjuka, att duga, 

positivitet … Olika mänskliga frågor 

som berör oss alla.

När Samtalsgrupp i Vardagsrummet  var 

nytt var jag också nyinflyttad till Major-

na, från Fiskebäck, så alltså ingen lång 

flytt. Jag såg affischen utanför kyrkan 

och kände direkt att det här var något 

bra. Och det var det. Jag blev snabbt en 

Vardagsrummet
regelbunden besökare, och erbjöd mig att 

själv introducera teman som jag tänkt ut. 

Det blev många fina samtal. Att få ta del 

av andras tankar om livet och få sätta sina 

egna i ord är mäktigt och givande. Vi lär 

oss hur mycket gemensamt vi har med 

varandra, eller ibland att vi är olika.

Under våren flöt träffarna på, likaså 

under hösten, men då med färre delta-

gare. Vi hade provat att byta veckodag 

och inte nått ut tillräckligt. Träffarna har 

betytt mycket för mig, och jag vill verk-

ligen att de ska fortsätta så jag har tagit 

på mig ansvaret för marknadsföring och 

har nått ut inom och utanför kyrkan 

inför terminsstarten 2024.

Den 17 januari hade vi årets första 

träff på temat Vänskap. Det kom totalt 15 

personer – så roligt! För flera besökare 

var det första gången de var i Majorna-

kyrkan. Det visar att behovet av sådana 

här samtal i samhället är stort, och jag 

är glad att vi kan erbjuda en plats där de 

blir möjliga. Träffarna fortsätter under 

terminen varannan onsdag. Kommande 

datum och teman finns i kalendariet. 

I skrivande stund har vi planerat till 

påsk och jag ser fram emot att fortsätta 

även efter det. Alla är välkomna. Mer 

information finns i foldrar i kyrkan 

och på Majornakyrkans hemsida, www.

majornakyrkan.se
n 

Alexander Gunnarsson

saxofon och dess improvisationer med 

noterad musik för stråkar i en mer klas-

sisk tradition. Starka melodier med en 

lyrisk saxofon kombinerat med innerlig 

kvartettmusik med mättade klanger har 

resulterat i skönhet upphöjt till 2!

Kvartetten är alla utbildade på 

Göteborg musikhögskola och består av 

den yngre generationens kommande 

stråkmusiker med en gedigen bakgrund 

i den klassiska musiken men med öppet 

sinne för samverkan över genregränser. 

De har spelat och spelar i symfoniorkest-

rar, stråkorkestrar och i kammarmusika-

liska sammanhang sedan ungdomen. 

Mikael Godée www.migod.se 
n  

Siv Dahl Lövsén

MUSIK I MAJORNA 14 APRIL 

Mikael Godée, sopransaxofon 

Amelie Evmark, violin 

Annie Gunnarsson, violin 

Leo Lövsén, viola 

Axel Vilborg, violoncell

Mikael Godée med bas i Göteborg har 

sedan länge verkat som jazzmusiker och 

turnerat i hela världen. Hans musik och 

varma ton har gett honom en Grammis 

och Svenska jazzpriset. Han har varit in-

blandad i de kända jazzgrupperna Corpo 

och Änglaspel. På Kulturverket möter vi 

honom också som kompositör. 

På senare år har han skrivit för jazz-

saxofon och klassisk stråkkvartett. Det 

har blivit ett spännande möte mellan 

Mikael Godée with Strings
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 JANUARI

21 SÖNDAG 11.00 samtalsguds-

tjänst. En engagerad officér. 
 Leif Romell. Solistkvartetten.

 Söndagsscout
23 TISDAG 18.00 räddningsmissio-

nens soppmässa. Ingång från 

gaveln till nedervåningen.
25 TORSDAG 11.00 torsdagsträff, 

Bibelsamtal med pastor Leif 

Romell.
28 SÖNDAG 11.00 gudstjänst.  

Är det inte orättvist? Tobias Ålöw, 

Ann-Britt Ängerheim.  

Erling Zetterman, piano, orgel.
30 TISDAG 18.00 räddningsmissio-

nens soppmässa. Ingång från 

gaveln till nedervåningen.
31 ONSDAG 18.30 vardagsrummet. 

Filmkväll med diskussion

 FEBRUARI

1  TORSDAG 11.00 torsdagsträff.  

Ett rörande liv i Haga 

Cafeva, Eva Nylén berättar.
4  SÖNDAG 11.00 nattvardsguds-

tjänst. Två gamla och ett litet barn. 

Installation av Liselott Björk som 

musikledare och diakon. Leif Ro-

mell, Marianne Herngren. Musik, 

La Sanyea Dengue. Söndagsscout.

 Församlingsmöte efter kyrkkaffet.

6 TISDAG 18.00 räddningsmissionens 

soppmässa. Ingång från gaveln till 

nedervåningen.
8  TORSDAG 11.00 torsdagsträff. 

Bibelsamtal med pastor Leif Romell.
8 TORSDAG 18.00 Årsmöte för equmenia 

Majorna.
11 SÖNDAG 11.00 gudstjänst. Svårt att 

förstå! Göran Bjerhem. Margareta 

Boberg. Gullan Ahlgren, piano, orgel.
13 TISDAG 18.00 räddningsmissio-

nens soppmässa. Ingång från 

gaveln till nedervåningen.
14 ONSDAG 18.30 vardagsrummet. 

Ensamhet.

15 TORSDAG 11.00 torsdagsträff. 

rpg:s årsmöte.
18 SÖNDAG 11.00 gudstjänst.  

En avgörande seger. Leif Romell.  

Liselott Björk, sång, musik. 

Söndagsscout.
19 MÅNDAG 18.00 boksamtal.  

Svalors flykt av Majgull Axelsson
20 TISDAG 18.00 räddningsmissio-

nens soppmässa. Ingång från 

gaveln till nedervåningen.
22 TORSDAG 11.00 torsdagsträff.  

Bibelsamtal med pastor Leif Romell.
24 LÖRDAG 17.00 jordens sång – vårt 

ansvar. Musik och konst som väcker 
frågor kring klimatnödläget. Musik 

av Per Thornberg, konst av Caspar 
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David Friedrich. Göteborgskapellet. 

Se notis.
25  SÖNDAG 11.00 nattvardsguds-

tjänst. Kämpa på! Leif Romell.  

Christina Malmgren.  

Musik av bandet Bandet.
27 TISDAG 18.00 räddningsmissionens 

soppmässa. Ingång från gaveln till 

nedervåningen.
28 ONSDAG 18.30 vardagsrummet.  

Klimatångest.
29 TORSDAG 11.00 torsdagsträff. 

Pär-Axel Sahlberg berättar om sin nya 

bok om Paulus.
29 TORSDAG 18.30 kulturkväll. 

Pianokonsert med Tymofil Slakva.

 MARS

1 FREDAG 12.00 världsböndagen  

i Flatåskyrkan, se notis.
2 LÖRDAG 15.00. församlingens 

årsmöte. Årsmötet avslutas 18.00 

med Musik i Majorna. Sven Apelmo, 

saxofon. Hans Bernskiöld, piano.
3 SÖNDAG 11.00 gudstjänst, årshögtid. 

Övervinn det onda med det goda!  
Leif Romell. Sven Apelmo, saxofon, 

Hans Bernskiöld, piano, orgel.  

Söndagsscout
5 TISDAG 18.00 räddningsmissionens 

soppmässa. Ingång från gaveln till 

nedervåningen.

7 TORSDAG 11.00 torsdagsträff.  

Bibelsamtal med pastor Leif Ro-

mell.
10 SÖNDAG 11.00 gudstjänst.  

Hälsosamt bröd. Roland Svantesson, 

predikan och sång. Kjell Selberg, 

sång. Monica Emqvist, piano, orgel.
12  TISDAG 18.00 räddningsmissio-

nens soppmässa. Ingång från 

gaveln till nedervåningen.
13 ONSDAG 18.30 vardagsrummet.  

Är gräset grönare på andra sidan?
14 TORSDAG 11.00 torsdagsträff.  

40 solvarv i Botan. Mica Nilsson 

berättar.
17 SÖNDAG 11.00 nattvardsguds-

tjänst. Överraskande information 
från högre ort. Leif Romell.  

Söndags scout.
18 MÅNDAG 18.00 boksamtal.  

Kallbaderskan bland fjällen av  

Karin Härjegård.
19 TISDAG 18.00 räddningsmissio-

nens soppmässa. Ingång från 

gaveln till nedervåningen.
21 TORSDAG 11.00 torsdagsträff.

 Bibelsamtal med pastor Leif Romell.
22 FREDAG rpg-distriktets års-

möte i Kungälv, mer information 

kommer senare.
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23 LÖRDAG 20.00 jordens sång – 

vårt ansvar. Earth hour.  
20.00 mingel, 20.30 släcker vi ljuset 

tillsammans med Damkören och 

Margareta Björn. Sven Apelmo, 

dirigent.
24 SÖNDAG 11.00 gudstjänst.  

Folkets jubel.
25 MÅNDAG 19.00 passionsandakt. 

Kärlekens pris – vad kostar ett liv?
26 TISDAG 18.00 räddningsmissio-

nens soppmässa. Ingång från 

gaveln till nedervåningen.
26 TISDAG 19.00 passionsandakt. 

Kärlekens pris – att trampa på den 
goda viljan.

27 ONSDAG 19.00 passionsandakt. 

Kärlekens pris – i nöd och lust.
28 TORSDAG 11.00 torsdagsträff. 

Skärtorsdagsandakt.
28  TORSDAG 19.00 passionsandakt 

med nattvard.  

Kärlekens pris – stå ut!
29 FREDAG 11.00 passionsandakt. 

Kärlekens pris – att möta rädslan.
31 SÖNDAG 11.00 passionsandakt.  

Kärlekens pris – kärlekens vinst.  
Söndagsscout.

 APRIL

2 TISDAG 18.00 räddningsmissionens 

soppmässa. Ingång från gaveln till 

nedervåningen.
4 TORSDAG 11.00 torsdagsträff. 

Bibelsamtal med pastor Leif Romell.
7 SÖNDAG 11.00 gudstjänst.  

Växlande fiskelycka.
9 TISDAG 18.00 räddningsmissionens 

soppmässa. Ingång från gaveln till 

nedervåningen.
11 TORSDAG 11.00 torsdagsträff. Varför 

är det så trevligt att ha pippi på fåglar?  
Christer och Helena Welander samt 

Maria Grahn.
14 SÖNDAG 11.00 gudstjänst.  

En god pastor. Leif Romell. Göteborgs-

kapellet. Helena Hansson, dirigent.  

Söndagsscout.
14 SÖNDAG 17.00 musik i majorna.  

Mikael Godée with Strings. Mikael 

Godée, sopransaxofon och komposi-

tion. Amelie Evmark, violin. Annie 

Gunnarsson, violin. Leo Lövsén, viola. 

Axel Vilborg, cello. Se musikrutan. 

Entré 200 kr.
16 TISDAG 18.00 räddningsmissionens 

soppmässa. Ingång från gaveln till 

nedervåningen.
18 TORSDAG 11.00 torsdagsträff.  

Bibelsamtal med pastor Leif Romell.

21 SÖNDAG 11.00 nattvardsguds-

tjänst
22 MÅNDAG 18.00 boksamtal. 

Den sista migrationen av Charlotte 

Mc Conaghy
23 TISDAG 18.00 räddningsmissionens 

soppmässa. Ingång från gaveln till 

nedervåningen.
24 ONSDAG 18.30 kulturkväll. 

Göran Hember, som har skrivit en 

bok om att växa upp i frikyrkan.  
25 TORSDAG 11.00 torsdagsträff. 

Hundra brev från Afrika, från en missionär 
i Sydrhodesia 1946–1952. Lena Chi-

vungu berättar och visar bilder.
27 LÖRDAG 17.00 jordens sång – vårt 

ansvar. Vi ställer om för klimatet och 
den biologiska mångfalden. Magnus Apel-

qvist och Per Bergström, lärare och 

musiker. Se notis.
28 SÖNDAG 11.00 gudstjänst.  

Leif Romell. Majornakören. Erika 

Bomb, dirigent. Söndagsscout.

FÖRSAMLINGSBOK

Utgången
n Karin Bodell, har flyttat sitt med-

lemskap till Immanuelskyrkan, 

Stockholm.

Avliden
n Anders Bjerkman, född 14 januari 

1947, medlem i Majornakyrkan 25 

oktober 1992, avliden 12 decem-

ber 2023. Begravningsgudstjänst 

hölls i Majornakyrkan 11 januari 

2024. Officiant: Leif Romell.

Begravning i Majornakyrkans begrav-
ningsbok

n Mona Bengtsson, född 24 novem-

ber 1937, avliden 3 december 

2023. Begravningsgudstjänst hölls 

i Amhults kyrka 22 december 

2023. Officiant: Nina Holgersson.

 



SYKURS-PROJEKTET I ZANAGA.

Vi har hittills varit med om att byta ut ett 

jordgolv till cementgolv i en kyrka, ord-

nat tak och väggar till en annan tidigare 

halvfärdig kyrka och byggt en fungerade 

brödugn som ger bidrag till församlings-

verksamhet. 

Sykursprojektet började 2023 och 

initierades av Zanagaförsamlingen för att 

vara en del i deras samhällsengagemang. 

Vi i Majorna har gett ekonomiska möjlig-

heter till starten av projektet. Det är ett 

tvåårigt ambitiöst projekt som ger yrkes-

utbildning riktad till ursprungsbefolk-

ningen runt Ingoumina-församlingen i 

Zanaga. Första året i syskolan övergår nu 

i andra året. Några av eleverna syns här 

med egensydda kläder. En del är på prak-

tikplatser för att sedan komma tillbaka 

och fullfölja sin utbildning.

De pengar vi har samlat in tidigare 

är nu slut. Och för att kunna fullfölja 

projektet gör vi ett upprop. Behovet gäl-

ler kurslärare året ut motsvarande 4 000 

kronor per månad. Bidrag skickas till 

Majornakyrkans konto, skriv ”Zanaga”. 

Om vi är flera givare som delar på kost-

naden kommer det att lyckas.
n Ingvar Stenberg

Jordens sång 
– vårt ansvar 

24 FEBRUARI 17.00

En kväll med musik och konst som 

väcker tankar kring klimatnödläget. 

Per Thornberg, jazzmusiker, lärare och 

konstvetare, leder Göteborgs kapellet i 

egenskriven musik, till bilder av Caspar 

David Friedrich (1774 –1840), som illus-

trerar naturen under olika tillstånd och 

människan i relation till naturen.

23 MARS 20.00

Det har blivit en fin tradition att mötas 

i solidaritet med vår värld och släcka 

ljuset under en timme. Vi möts tillsam-

mans med Damkören under ledning av 

Sven Apelmo. Margareta Björn medver-

kar med läsningar. Från 20.00 mingel. 

20.30 släcker vi.

27 APRIL 17.00

Vi möter Magnus Apelqvist, biolog och 

lärare på Södra Vätterbygdens Folkhög-

skola, och Per Bergström, lärare i teknik, 

matematik, svenska och hållbar utveck-

ling, vid samma skola. De talar om hur vi 

skall ställa om för klimatet och biologisk 

mångfald. Dessutom bär de med sig mu-

sikinstrument som de använder.

EN NY TERMIN har just börjat och ett 

nytt program för vårens torsdagsträf-

far är färdigt. Många har fått det på 

mejl, men det finns också att hämta 

i kyrkan och på Majornakyrkans 

hemsida. På torsdag 25 januari börjar 

bibelsamtalen och 1 februari berättar 

Eva Nylén om Cafeva som hon startade 

för många år sedan i Haga.

Vårt årsmöte har vi 15 februari där 

du som är medlem är välkommen att 

delta och komma med viktiga syn-

punkter om hur rpg ska arbeta, och 

med vad.

Du som inte är medlem än är 

mycket välkommen att bli en del av 

gemenskapen. RPG i Sverige startade 

1974 så i år har vi verkat i 50 år.

Vart tredje år har rpg riksstämma 

och 2024 är den i Örebro.
n Styrelsen genom Inger Eriksson  

och Lars Lövsén

KLIMATFASTA

Perioden mellan askonsdagen och påsk 

har traditionellt varit en fasteperiod 

i kyrkan. Equmeniakyrkan följer upp 

denna tradition med att inbjuda till 

klimatfasta (klimatfasta.nu). Det är tre 

teman där vi uppmanas att avstå och 

reflektera.

Transporter handlar naturligtvis om 

hur vi väljer att transportera oss själva, 

men också om hur långt de varor vi 

handlar har transporterats. Vi kan fun-

dera över om någon resa med bil eller 

flyg kan ersättas med annat transport-

medel, eller kanske helt avstås. Vi kan 

också fundera över hur långt vår mat har 

färdats och om kanske några långväga 

resenärer kan ersättas med något mer 

närproducerat.

Det andra temat är tallriken som 

handlar om maten vi äter. Kött (dit man 

också kan räkna andra animaliska livs-

medel) är ju det traditionella avståendet 

under fastan, även under klimatfastan är 

det centralt. Vi kan fundera på om vi kan 

avstå kött och fisk under några, eller alla 

veckans dagar. Vi kan också fundera över 

vilken klimatpåverkan vår mat har, 
WWF:s matkalkylator (matkalkylatorn.se)

är en bra hjälp. Kanske finns det någon 

klimatskadlig råvara som vi kan ersätta 

eller dra ner förbrukningen av? 

Tiden är det sista temat. Här handlar 

det om att vila och sänka tempot så att 

Klimat det blir tid för samtal och reflektion. 

Kanske finns det något man gör (typ 

slösurfa) som man kan avstå från för 

att få den här tiden till reflektion? Då 

blir det kanske tid att fundera över 

vår relation till skapelsen och kanske 

också att vistas mer i naturen.
n  Malin Rosquist 
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VÄRLDSBÖNDAGEN 

Fredagen 1 mars hörs åter sånger och 

böner i gudstjänstfirande över jordens 

alla tidsgränser från öster till väster.

Årets Världsböndag har temat Ha för drag 
med varandra i tålamod och kärlek och är 

hämtat från Efesierbrevet 4:1–7.

Programmet har skrivits av en eku-

menisk grupp kvinnor i Palestina. De 

bjuder in världen att be för fred, rättvisa, 

religionsfrihet och rörelsefrihet. De kal-

lar oss, den världsvida kyrkan, att vara 

enade i att behandla alla med rättvisa 

och kärlek.

Varmt välkomna att vara en del av 

hela gudstjänstprogrammet fredag 

1 mars kl 12.00 i Flatåskyrkan.
n Margareta Björn

VI BER MED MAJORNAKYRKAN OCH MED ANDRA

På kyrktorget ligger Majornakyrkans 

böne blad där vi har ett böneämne per 

dag. Ta gärna bladet och be tillsammans 

med oss andra.

 

TILLSAMMANS MED EQUMENIAKYRKAN I GÖTE-

BORGSREGIONEN BER VI FÖR KLIMATET:

Gud hjälp oss att avstå från sådant som 

belamrar våra liv och tynger våra sinnen,

det som är onödigt och inte främjar livet.

Stärk de av oss som har slösat med 

jordens resurser så att vi kan se ärligt på 

våra liv, ångra oss och byta riktning.

Må vi alla rikta vår uppmärksamhet, 

i kärlek och vördnad, mot vår skapelse 

och mot dig, Gud Skapare.  Amen 

(ur Pilgrim’s walk for future)

TILLSAMMANS MED ALLA KYRKOR I GÖTEBORG 

BER VI FÖR STADEN:

Himmelske Far, i Jesu namn kommer vi 

nu till dig och ber för vårt Göteborg.

Kom Heliga Ande med liv och kraft, 

kärlek och glädje, frid och beskydd.

Ena din kyrka och hela vår stad.

PREDIKANTBYTE

28 januari byter vi predikanter mellan 

Rambergskyrkan, S:t Jakob, Redbergs-

kyrkan, Johannebergs Equmeniakyrka, 

Flatåskyrkan och Majornakyrkan. 

Tobias Ålöw från Rambergskyrkan 

predikar i Majorna och Leif Romell 

predikar i Redbergskyrkan.

 

DIGITALT FÖRSAMLINGSBLAD

Vill du hjälpa församlingen att spara 

både pengar oc papper? Då kan du ta 

emot det här bladet digitalt istället. 

Du får ett mejl med det nya bladet i 

samma sekund som det kommer ut. 

Anmäl dig till info@majornakyrkan.se

FÖRSAMLINGSMÖTE OCH ÅRSMÖTEN

4  februari, församlingsmöte efter 

gudstjänst och kyrkkaffe.

7  februari kl 18.00, årsmöte för 

Equmenia Majorna.

2  mars kl 15.00, församlingens års-

möte. Årsmöteshandlingar finns i 

kyrkan cirka två veckor före mötet. 

Vill du ha dem på mejl? Hör av dig 

till Leif leif@majornakyrkan.se

 Årsmötet avslutas 18.00 med Musik 

i Majorna med Sven Apelmo, saxo-

fon och Hans Bernskiöld, piano.
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Torgfest
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Värmande gemenskap
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Vi ber 

POSTNUMMER OCH ADRESS

Efter 60 år har Majornakyrkan fått en 

egen adress. Tidigare har vi bara haft 

adressen till expeditionen och lägen-

heterna på Chapmansgatan 6. Det har 

gjort att det bland annat varit svårt att 

beställa färdtjänst med mera. Efter ett 

samtal till stadsbyggnadskontoret har vi 

nu fått en adress på torget också. Chap-

mans torg 6a är kyrkans huvudentré. 

Entrén till smu-gården heter Chapmans 

torg 6b (och bakdörren till lägenheterna 

heter Chapmans torg 6c). Dessutom by-

ter vi postnummer från och med 4 mars 

då postadressen blir: Majornakyrkan, 

Chapmansgatan 6, 414 56 Göteborg.

ÖPPEN KYRKA

Själva uttrycket öppen kyrka värmer och 

gör en glad. I Majornakyrkan rör sig 

många människor inte bara på sönda-

garna utan också på vardagarna. 

Måndag till onsdag kl.12.00–15.00 och 

torsdag kl 15.00–18.00 finns det vardags-

värdar på kyrktorget. 

När vi ställer ut skylten ”Öppen kyrka” 

utanför kyrkporten är var och en som så 

önskar välkommen in till kyrksalen eller 

vardagsrummet, för att sitta ner en stund, 

tända ett ljus eller två för det som ligger 

hjärtat nära och kanske känna en stund 

av frid mitt i en orolig värld. Vardagsvär-

darna har också tid för en pratstund med 

den som så önskar. Välkommen in!
n Margareta Björn



MAJORNAKYRKAN
CHAPMANSGATAN 6
414 54 GÖTEBORG

SVERIGE
PORTO 
BETALT
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a det börjar ljusna. Sakta vaknar livet efter vinterns mörker. 

Snart är det vår igen. 

Man förväntas vara lycklig när solen värmer och allt börjar 

blomma. Men om man inte är det då? 

Får man vara olycklig när naturen vaknar till liv? 

Finns det plats för sorg, psykisk ohälsa och jobbiga tankar?

Finns det rum för dagar när man knappt kommer ur sängen? 

Dagar för återhämtning, med film och te eller en god bok. 

Det känns som om vintern varit mörkare än på länge. Som 

världen ser ut …

Vart är vi på väg? 

Mitt i allt detta är det tryggt att veta att Gud bär oss när vi inte 

själva orkar gå. 

Våren kommer. Ta hand om dej!

n Jenny Berging


